РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 мая 2016 года										№ 302

О внесении изменений в муниципальную
программу «Безопасность образовательных
учреждений на 2014-2016 годы»

В целях корректировки мероприятий муниципальной программы «Безопасность образовательных учреждений на 2014-2016 годы», на основании статей 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Безопасность образовательных учреждений на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации от 07.10.2013 г. № 732 (с изменениями от 04.02.2014 года № 54, от 17.03.2014 года № 138, от 30.04.2014 года № 216, от 17.07.2014 года № 377, от 17.11.2014 года № 639, от 29.12.2014 года № 779, от 30.12.2014 года № 784, от 04.03.2015 года № 98, от 25.11.2015 года № 819, от 14.12.2015 года № 881, от 31.12.2015 года № 936а), следующие изменения:
в РАЗДЕЛЕ 4. «ПЛАН МЕРОПРИТИЙ, ОБЪЕМ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ» раздела 1. «Материально-техническое обеспечение безопасности образовательных учреждений» в строке «Обслуживание АПС» в графе «2016 год» цифру «174 876,0» заменить на цифру «232 648,0»; в строке «Обслуживание КТС» в графе «2016 год» цифру «138 240,0» заменить на цифру «180 552,0»; в строке «Пропитка деревянных конструкций чердачных помещений» в графе «2016 год» цифру «100 084,0» заменить на цифру «0,0».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам Н.В.Петрову.

[bookmark: _GoBack]Мэр											В.С.Орноев